UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:

V/v cử công chức đi học lớp

 Cao cấp lý luận chính trị

Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 6 năm 2021

     Kính gửi:  Ban Tổ chức Tỉnh ủy Quảng Ngãi.

 Căn cứ Kế hoạch số 128/KH-BDT ngày 10/3/2021 của Ban Dân tộc tỉnh

về việc Đào tạo, bồi dưỡng công chức năm 2021;

Thực hiện Công văn số 853-CV/BTCTU  ngày 28/5/2021 của Ban Tổ

chức Tỉnh ủy về việc phân bổ chỉ tiêu và nộp hồ sơ các lớp cao cấp lý luận chính

trị;

Ban Dân tộc tỉnh cử ông Đinh Văn Yên, Phó Trưởng phòng Kế hoạch –

Tổng hợp tham gia học lớp Cao cấp lý luận chính trị năm 2021, hệ tập trung tại

Học viện Chính trị khu vực III – Đà Nẵng (Có hồ sơ đăng ký xét tuyển kèm

theo)

Kính đề nghị Ban Tổ chức Tỉnh ủy xem xét, quyết định../.

Nơi nhận: KT.TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Ông Đinh Văn Yên;

- Lưu VT, hien.

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-06-01T14:48:02+0700

		2021-06-01T14:48:02+0700